krytí IP65/IP20
3 x 18 modulů
Plastová rozvodnice s dveřmi
IKA-3/54-ST
Typ: R-Q1-16-AZT
IP 65/20
IČ:07462522
Zapadlá 1270/6, 147 00 Praha 4
Výrobce: A-Z TRADERS s.r.o.
Napětí: 400/230VAC - 1000VDC
Proud: 40AAC/32ADC
R-Q1-16-AZT
WL02 L1 L2 L3
FA1 1
2
3
4
5
6
ELEKTROMĚR
B16/3
16A
N
(n
en
í s
ou
čá
st
í d
od
áv
ky
)
SY
ST
EM
 IN
 od
 H
DR
SY
ST
EM
 O
UT
 do
 H
DR
ON
 G
RI
D
- k
e s
tříd
ač
i
IS40/3
Q1
40A
WL01
RJ45
DA
TA
 R
J4
5 -
 ke
 st
říd
ač
i
N
6
5
4
3
2
1
KM1
A1
A2
25A
Z-SCH230
/25-40
KM2
A2
A1
FA2 1
2
3
4
5
6
FA3 1
2
3 1
U
x
1815
KAV
B6/1
6A
HRN-55
B6/3
6A
DRMS K MĚNIČI
4
HDO N0%
Finder RELE
2P/8A 230VAC
40.52.8.230.0000
2
5
6
7
8N
PE
1
2
3
4
FV-DC1
A-Z GYPV-32 10x38 1000VDC 32A
2x AZT 16A gPV, 1000V DC
QFU-DC1
X:2
(RSA10)
X:1
(RSA10)
Vý
vo
d k
 FV
 pa
ne
lům
Vý
vo
d k
 FV
 pa
ne
lům
A-Z GSP9-C40PV
T1+T2, 1000VDC
Vý
vo
d k
 m
ěn
iči
Vý
vo
d k
 m
ěn
iči
A1(-) A1(+)
Vý
vo
d k
 FV
 pa
ne
lům
1 - DRED    (FIALOVÁ)
2 - DRED NC  (FIALOVÁ)
3 - DRED NO  (ČERVENÁ)
4 - HDO    (SV. MODRÁ)
1
2
3
4
FV-DC2
A-Z GYPV-32 10x38 1000VDC 32A
2x AZT 16A gPV, 1000V DC
QFU-DC2
X:4
(RSA10)
X:3
(RSA10)
Vý
vo
d k
 FV
 pa
ne
lům
Vý
vo
d k
 FV
 pa
ne
lům
A-Z GSP9-C40PV
T1+T2, 1000VDC
Vý
vo
d k
 m
ěn
iči
Vý
vo
d k
 m
ěn
iči
A1(-) A1(+)
Vý
vo
d k
 FV
 pa
ne
lům
CY16 ŽZ, 1xCYA 16
Po
sp
oje
ní
HO
P/
ME
T/M
IB